В бюро  “Центральной секции любителей
русского охотничьего спаниеля при  МСОО МООиР”
От ____________________________________________________________
Эл.  почта __________________________________
№ телефона _______________________ Номер охотбилета ____________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены секции.
С положением о секции,  с “Положением о племенной работе”, правами и обязанностями ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять.

Имею собаку* породы __________________________________________________________
По кличке* ____________________________________________________________________
Номер документа собаки (ВПКОС или “Справки о происхождении охотничьей собаки”)*
_____________________________________________________________________________
Пол ________________________ Дата рождения ___________________________________

                Даю согласие на обработку персональных данных.

Подпись __________________________________
Утвержден членом секции. Протокол № __________________________
Заседание бюро секции от _____________________________

[bookmark: _GoBack]*при наличии нескольких собак, напишите через запятую.